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Treść raportu:

Zarząd PGF Polska Grupa Fotowoltaiczna S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Spółka”) informuje, że w dniu 11 
grudnia 2023r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę nr 1 w sprawie powołania z dniem 08 stycznia 2024r. do 
składu Zarządu Spółki oraz powierzania funkcji Prezesa Zarządu Panu Wojciechowi Kotlarek.

Pan Wojciech Kotlarek to absolwent Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie. W Szkole Głównej Handlowej 
ukończył studia podyplomowe „Strategia Zarządzania Przedsiębiorstwem” oraz studia podyplomowe „Zarządzanie 
wartością Firmy”.

Pan Wojciech Kotlarek posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu. Od 1992 roku pracował w polskim 
oddziale skandynawskiego koncernu energetycznego Neste, w którym kierował departamentem logistyki. W 2006 
został powołany na stanowisko wiceprezesa zarządu spółki Petrolot. Od 2008 roku był członkiem zarządu PKN 
Orlen, odpowiedzialnym za obszary sprzedaży detalicznej, sprzedaży hurtowej paliw, logistyki oraz marketingu. W 
tym czasie przewodniczył również radom nadzorczym spółek Orlen Transport, IKS Solino  oraz Orlen Deutschland. 
Następnie pełnił funkcję prezesa zarządu czeskiej spółki Benzina. Kolejnym jego stanowiskiem była pozycja 
wiceprezesa zarządu Kompanii Węglowej, gdzie był odpowiedzialny za obszar sprzedaży.Od 2016 pracował w 
Grupie Kapitałowej Lotos, gdzie najpierw był prezesem zarządu spółki Lotos Paliwa a następnie pełnił funkcję 
wiceprezesa zarządu Lotos Terminale. W 2021 roku trafił do Polskiej Grupy Zbrojeniowej, w której był prezesem 
zarządu Wojskowych Zakładów Lotniczych nr 2 a potem objął stanowisko członka zarządu Zakładów Chemicznych 
Nitrochem.Pan Wojciech Kotlarek posiada bogate doświadczenie w analizowaniu rynku i konkurencji, w 
planowaniu, w realizacji projektów, w skutecznym wprowadzaniu strategii, w restrukturyzacji podległych obszarów, 
w podejmowaniu miliardowych decyzji w obszarze inwestycji.

Zgodnie z oświadczeniem złożonym przez Pana Wojciecha Kotlarka nie wykonuje on działalności konkurencyjnej 
w stosunku do Spółki, ani też nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Spółki jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej, spółki kapitałowej ani jako członek organu konkurencyjnej osoby prawnej. Ponadto Pan 
Wojciech Kotlarek nie jest również wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.
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